
quarta-feira, 12 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Tomada de Preço

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 011/2021.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 555/2021.  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE FRAGMENTAÇÃO E PERFURAÇÃO DE ROCHA ATRAVÉS 

DE TECNOLOGIA PYROBLAST.  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, no uso de suas atribuições legais, e, 

baseado nos fundamentos apresentados pela Procuradoria Geral do Município, 

recomendando a homologação do certame, RESOLVE: Com fundamento no art. 

43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, conforme o que consta do 

Processo Administrativo n.º 555/2021, HOMOLOGAR o procedimento 

Licitatório em epígrafe, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRAGMENTAÇÃO E 

PERFURAÇÃO DE ROCHA ATRAVÉS DE TECNOLOGIA PYROBLAST, 

conforme especificações do Edital e seus anexos, e ADJUDICAR o objeto licitado 

em favor da STATUS ENGENHARIA E PROJETOS INTEGRADOS EIRELI, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 23.690.416/0001-84, que apresentou a proposta 

mais vantajosa para a Administração no valor R$ 259.979,00 (duzentos e 

cinquenta e nove mil novecentos e setenta e nove reais).  

 

Jequié/BA, 12 de janeiro de 2022. 

 

 

ZENILDO BRANDÃO SANTANA 

Prefeito do Município de Jequié/Ba 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2324B281B25989655E381313A9F5A97F


		2022-01-12T15:11:37-0300




